งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน สากเหล็ก - กกไม้แดง ระหว่าง 

กม.๑๘๓+๒๔๕ - กม.๑๘๖+๐๘๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                  ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๗,๐๑๖,๐๗๒.๕๗

    บาท (เจ็ดล้านหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

         1.  งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT)      ปริมาณงาน    145.00  ต้น

                   TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH

                   PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF)